و همیاری انسانها در سراسر دنیا را بر می انگیزد
و این بار نیز تمامی دنیا با بهت و هراس به یاری

و کمک به زلزله زدگان شتافتند.

سیستم این حیات ادامه با است، این سوال
سرمایه دارانه آیا نقطه پایانی بر این همه ظلم و
محنت میتوان یافت؟ پاسخ در خود سوال نهفته

است.

پنجشنبه ۲۰ بهمن ۱۴۰۱

۹ فوریه ۲۰۲۳

ارتش از ۵۷ ۱۳ تا ۱۴۰۱
کیوان جاوید

خامنه ای روز چهارشنبه ۱۹ بهمن در یک سخنرانی
به مناسبت “روز نیروی هوایی” گفت که در جریان
انقلاب، “ارتش در کنار مردم ایستاد و انقلابی ماند.”

ارتش نیرویی نظامی حکومت ها برای کنترل مردم
برای حفظ سیستم حاکم بر کشور و نیرویی برای
کشمکش های منطقه ای و مرزی است.